
Reservas 
604 86 99 56

 ¡Pregunta por nuestro plato del día
y nuestras tapas!



Ensaladas y Cremas

Matrimonio

Croqueta trapera
Bomba
Caballito
Flor de alcachofa con salsa
de queso y bacon ahumado

Crema de puerro
con aroma de coco

Tomate partio con
ventresca

Solomillo Bacalao confitado
Dorada a la espalda

Tabla de quesos con picos
y uvas 5.50€/persona 

Calamar a la plancha
con salsa verde

Salchicha seca con
almendras

Entrantes

Huevos rotos con jamón
Patatas bravas

Guacamole con totopos 

Carpaccio de ternera con
vinagreta de trufa y limón

Tartar de atún

Tataki de atún

Calamar a la romana
con espuma de citronela

Plato de jamón

Con las manos

Marinera

Bicicleta
Croqueta de jamón

Ensaladilla rusa

Ensalada de la huerta

Ensalada murciana

Salmorejo

Lomo de vaca

Pluma Ibérica
Extra: Salsa pimienta,
roquefort o tartufo

Carne Pescado
Lubina a la plancha

17€

2€

4€

2€ 2.50€

12€

12€

2€

10€

18€

18€

16€

5€

9.5€

12€

14€

7€

8.50€

9€

9€

22€

20€

18€

18€

16€

2.50€

4.50€

2€

2€

1.50€

Zarangollo 8€

Brioche de pulled pork
con toques asiáticos 7€

18€



Postres

Brownie chocolate con
helado de chocolate

Crumble de manzana
con helado de vainilla

Fruta de temporadaHelados

Tarta de queso 
con helado de fresa

Cafés
MixtoSolo

Caña

Bebidas
Agua Pq. /Gr

Americano
Cortado
Con leche
Manchado
Manchada
Bombón

Carajillo
Asiático

Colacao
Infusión

Agua con gas
Refrescos

Caña sin alcohol

Vaso tinto de verano

Quinto/Sin

Tercio | Punta Este / Sin gluten

6€

6€ 6€

3.50€2.50€

1.20€

1.40€

1.30€

1.50€

1.30€
1.40€

1.60€

1.60€

2.50€

1.50€

1.50€

1.30€

Belmonte 1.80€

1.50€ / 2.50€

1.80€

2€

1.70€

1.50€

1.70€

1.70€

3€Batido de chocolate 3€

Zumo de naranja 3.50€

Zumo de piña 2€

Zumo de melocotón 2€

Fuze tea maracuyá 2.50€

Monsters/Monsters 0 2.50€

Tercio 2.40€

Tercio sin Alcohol 2.40€

Tercio sin Alcohol tostada 3€

Verna 3€

Jarra 0'30L Sin alcohol 2€

Jarra 1L Sin alcohol 8€

Jarra 1L | Cerveza / Tinto de verano 10€

Jarra 0'30L | Cerveza/Tinto de verano  2.40€

Coulant con salsa de
Baileys y helado de vanilla 6€

Alhambra 1965 3.50€


